ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
	28.10.2016

№ 129

	О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от 30.01.2015 № 496 «О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион»

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от 30.01.2015 № 496 «О назначении координатора трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион», внесенный главой города Мегиона, руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона
РЕШИЛА:
1.Заголовок решения Думы города Мегиона от 30.01.2015 № 496 «О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион» после слова «координатора» дополнить словом «муниципальной».
2.Преамбулу решения Думы города Мегиона от 30.01.2015 № 496 «О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион» после слова «координатора» дополнить словом «муниципальной».
3.Пункт 1 решения Думы города Мегиона от 30.01.2015 № 496 «О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион» изложить в следующей редакции:
 «1. Назначить Мамонтова Дениса Михайловича – заместителя главы города Мегиона по территориальному развитию координатором муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе город Мегион».
4.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы города Мегиона                                                                      Е.Н.Коротченко
[bookmark: _GoBack]г. Мегион «_28__»__10__2016